ПРОТОКОЛ б/н
заседания Совета Ассоциации «Петровское объединение

(далее -  Ассоциация)
строителей»

Дата проведения собрания:
Время проведения собрания:
Место проведения собрания:

04 июля 2018 года.

192007, г.Санкт-Петербург, улица Тамбовская, дом 12, литер Б,
помещение 4Н.

Присутствовали 3 члена Совета Ассоциации из 5:
1. Мороз Антон Михайлович;
2. Гриднев Владимир Михайлович,
3. Моисеев Виктор Валентинович.

Следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании
посредством компьютерной программы Skype:

1. Мороз Антон Михайлович.

Совета Ассоциации

Присутствовали приглашенные лица.
1. Быков Владимир Леонидович.

Кворум имеется, Совет Аееоииации вправе принимать решения по всем вопросам
отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

" б р а т и и  Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря

3асеД“ о  ^ иТ4 о м Т вТ оад ен и и  членов Ассоциации от уплаты членских взносов.
3. Об освобождении членов Ассоциации от уплаты вступительного взноса.

1 Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации

^«П ^ед^едэт^^^ге^щ ^^Г а* секретарем заседания Совета Ассоциации Быкова Владимира

Леонидовича, который будет осуществлять п0»” Ц ™ Л°“ В;<ВОЗд ЕрЖАЛиСЬ» - 0.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «виддьг

который будет осуществлять подсчет голосов.

», г , set
Общество с ограниченной ответственностью «Юнитранс Инвест». Ш Ш 7811522226;

2. Общество с ограниченной ответственностью «Масштаб», ИНН 78057283 , ^

3. Общество с ограниченной ответственностью «Сота-Строй», ИНН 7811682621.

Выступающий предложил присутствующим^ освободить о т п л а т ы  ™ ж е =
членского взноса вышеуказанных членов ссоциа '  . период членства с января
декабрь) в размере 30 000 (Тридцать тысяч) рублей, и за 2019 год (за период
по июнь) в размере 30 000 (Тридцать тысяч) рублей. уплаты части ежегодных

Приступили к рассмотрению вопроса об освобождении от уплаты час
членских взносов вышеуказанных членов . 0.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - U. «нидцц

ПОСТАНОВИЛИ: Частично освободить от за
1) Общество с ограниченной ответственностью «ЮнитРанс И нвесту ру6лей> и за

2018 год (за период членства с июля по декабрь) в раз Р пЪидцать тысяч) рублей;
2019 год (за период членства с января по июнь) в б щ щ  7805728324 за 2018 год

пЯпичглю с ограниченной ответственностью «Масштао», ш   ̂ omq
(за период членства с июля но декабрь) в

(заТ ^ ™ С° " ^
Z  (Га период ~  0С я^Г р я— (‘Г р Г р Т зО  000 (Тридцать тысяч) рублей.

3. Об освобождении членов Ассоциации от у п л а т ы “Х р Г й  нап0м„ил
По данному «ПОС» предоставило Совету

^сощ иции ' «ПОС Г правей принимать
единовременных и регулярных взносов (протокол ^  Советом Ассоциации 21 июня

Т̂ тлгтл/ттяютпии довел до сведения присутст у щ 9 тюг'Чх*
2018 ш Х Г рГ кол№ б/„) было принято решение принять в члены Ассоциации «ПОС».

Общество с ограниченной ответственностью «АРЕНА», ИНН 7810042354.

Выступающий предложил присутствующим освободить от уплаты вступительного взноса

Г —  об освобождении от уплаты вступительного взноса

“ “ еУ рш О С О В ^И :T aT ^ hZ " ^ ™ ^  - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

2

В настоящем документе